

Årsredovisning för  
**Kontxt Consulting AB**

559358-2678

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Simon Böhm  
Styrelseledamot

2024-07-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kontxt Consulting AB, 559358-2678, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2022 och bedriver sedan dess verksamhet genom rådgivning om stöd och finansiering samt samarbeten och sponsring, till verksamheter inom kulturbranschen och därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	242 389	624 182
Resultat efter finansiella poster	-101 055	311 768
Soliditet %	23	68,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har sjunkit under året jämfört med föregående år. Den minskade omsättningen beror på att bolaget under 2023 har ägnat sig åt långsiktigt arbete i syfte att öka vår kundbas och vårt produktutbud.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		176 696
Balanseras i ny räkning		6 696	-6 696
Utdelning			-170 000
Erhållna aktieägartillskott		17 000	
Årets resultat			-23 621
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>23 696</b>	<b>-23 621</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	23 696
Årets resultat	-23 621
<b>Summa</b>	<b>75</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	75
<b>Summa</b>	<b>75</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-03 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		242 389	624 182
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>242 389</b>	<b>624 182</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 950	-8 302
Övriga externa kostnader		-128 378	-124 463
Personalkostnader	2	-211 244	-180 370
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-347 572</b>	<b>-313 135</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-105 183</b>	<b>311 047</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 272	1 655
Räntekostnader och liknande resultatposter		-144	-934
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 128</b>	<b>721</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-101 055</b>	<b>311 768</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		83 000	-83 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>83 000</b>	<b>-83 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-18 055</b>	<b>228 768</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 566	-52 072
<b>Årets resultat</b>		<b>-23 621</b>	<b>176 696</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		12 875	15 545
Övriga fordringar		9 136	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>22 011</b>	<b>15 545</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		87 222	372 598
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>87 222</b>	<b>372 598</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>109 233</b>	<b>388 143</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>109 233</b>	<b>388 143</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		23 696	0
Årets resultat		-23 621	176 696
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>75</b>	<b>176 696</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 075</b>	<b>201 696</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	83 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>83 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		15 810	1 500
Skatteskulder		37 903	43 246
Övriga skulder		24 945	26 751
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 500	31 950
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>84 158</b>	<b>103 447</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>109 233</b>	<b>388 143</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-03 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	0	1

## Underskrifter

Malmö

*Simon Böhm*  
Simon Böhm  
Styrelseordförande

---

2024-05-03  
Datum

*Charlotta Hansson*  
Charlotta Hansson  
Styrelseledamot

---

2024-05-03  
Datum